

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025
Processo Administrativo Nº 01803001/25
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SERGIO RIBEIRO MATOS
Data de Publicação: 21/03/2025 16:02:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:19
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: CAUAXI	Modelo: CAUAXI
Descrição: AÇÚCAR BRANCA TIPO CRISTAL - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 67.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	811	44.958.822/0001-55	180,07	180,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	457	20.982.705/0001-69	180,07	132,00		Sim
RAMOS COMERCIO LTDA	845	55.999.499/0001-84	180,07	133,76	1,3333	Sim
ÊXITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	408	54.141.069/0001-64	174,99	174,99	30,8239	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	243	39.819.259/0001-02	180,07	180,07	2,9030	Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	049	52.813.999/0001-91	180,07	180,07	0,0000	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	168	31.709.294/0001-59	180,07	180,07	0,0000	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:19
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: CAUAXI	Modelo: CAUAXI
Descrição: AÇÚCAR BRANCA TIPO CRISTAL - COTA RESERVADA			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 22.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	044	44.958.822/0001-55	180,07	180,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	186	20.982.705/0001-69	180,07	132,00		Sim
RAMOS COMERCIO LTDA	736	55.999.499/0001-84	180,07	133,76	1,3333	Sim

**MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA**

JACILENE PEREIRA GOMES	055	26.885.935/0001-96	180,07	158,00	18,1220	Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	497	52.813.999/0001-91	180,07	180,07	13,9684	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	022	39.819.259/0001-02	180,07	180,07	0,0000	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	101	31.709.294/0001-59	180,07	180,07	0,0000	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:19
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: NATIVE	Modelo: NATIVE
Descrição: AÇÚCAR MASCAVO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 243,00	Valor Total: 14.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	394	44.958.822/0001-55	243,03	243,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	508	20.982.705/0001-69	243,03	190,00		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	227	31.709.294/0001-59	243,03	243,03	27,9105	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	823	39.819.259/0001-02	243,03	243,03	0,0000	Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	202	52.813.999/0001-91	243,03	243,03	0,0000	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:19
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BORDON	Modelo: BORDON
Descrição: ALMONDEGA DE CARNE AO MOLHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 211,00	Valor Total: 21.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	728	44.958.822/0001-55	211,06	211,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	893	20.982.705/0001-69	211,06	210,00		Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	286	39.819.259/0001-02	211,06	211,06	0,5048	Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	290	52.813.999/0001-91	211,06	211,06	0,0000	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:19
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA**

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: CATARINÃO Modelo: CATARINÃO
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1, CRU. - COTA PRINCIPAL
Quantidade: 375 **Valor Unit.:** 222,70 **Valor Total:** 83.512,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	054	44.958.822/0001-55	222,78	222,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	150	20.982.705/0001-69	222,78	165,00		Sim
RAMOS COMERCIO LTDA	125	55.999.499/0001-84	222,78	167,67	1,6182	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	865	26.885.935/0001-96	222,73	177,00	5,5645	Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	562	52.813.999/0001-91	222,78	222,78	25,8644	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	450	31.709.294/0001-59	222,78	222,78	0,0000	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	866	39.819.259/0001-02	222,78	222,78	0,0000	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:19
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: CATARINÃO Modelo: CATARINÃO
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1, CRU. - COTA RESERVADA
Quantidade: 125 **Valor Unit.:** 222,70 **Valor Total:** 27.837,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	475	44.958.822/0001-55	222,78	222,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	606	20.982.705/0001-69	222,78	165,00		Sim
RAMOS COMERCIO LTDA	115	55.999.499/0001-84	222,78	167,67	1,6182	Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	530	52.813.999/0001-91	222,78	222,78	32,8681	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	799	39.819.259/0001-02	222,78	222,78	0,0000	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	186	31.709.294/0001-59	222,78	222,78	0,0000	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:19
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: CATARINÃO Modelo: CATARINÃO
Descrição: ARROZ TIPO 2 LONGO FINO
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 207,00 **Valor Total:** 41.400,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	740	44.958.822/0001-55	207,06	207,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	517	20.982.705/0001-69	207,06	148,00		Sim
RAMOS COMERCIO LTDA	279	55.999.499/0001-84	207,06	149,04	0,7027	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	223	26.885.935/0001-96	207,06	169,00	13,3924	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	498	31.709.294/0001-59	207,06	206,00	21,8935	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	471	39.819.259/0001-02	207,06	207,06	0,5146	Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	894	52.813.999/0001-91	207,06	207,06	0,0000	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:19
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: QUAKER	Modelo: QUAKER
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 73,00	Valor Total: 43.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	521	44.958.822/0001-55	73,14	73,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	433	20.982.705/0001-69	73,14	68,00		Sim
RAMOS COMERCIO LTDA	971	55.999.499/0001-84	73,14	69,00	1,4706	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	342	39.819.259/0001-02	73,14	73,14	6,0000	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	198	31.709.294/0001-59	73,14	73,14	0,0000	Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	974	52.813.999/0001-91	73,14	73,14	0,0000	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:19
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TRIGOLINO	Modelo: TRIGOLINO
Descrição: BISCOITO ÁGUA E SAL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 93,00	Valor Total: 46.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	993	44.958.822/0001-55	93,47	93,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	580	20.982.705/0001-69	93,47	88,00		Sim
RAMOS COMERCIO LTDA	664	55.999.499/0001-84	93,47	89,00	1,1364	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	462	39.819.259/0001-02	93,47	93,47	5,0225	Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	439	52.813.999/0001-91	93,47	93,47	0,0000	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	577	31.709.294/0001-59	93,47	93,47	0,0000	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:19
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TRIGOLINO	Modelo: TRIGOLINO
Descrição: BOLACHA DOCE MARIA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 91,30	Valor Total: 36.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	433	44.958.822/0001-55	91,41	91,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RAMOS COMERCIO LTDA	682	55.999.499/0001-84	91,41	89,00		Sim
VO BEGOT EPP	718	20.982.705/0001-69	91,41	90,00	1,1236	Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	886	52.813.999/0001-91	91,41	91,41	1,5667	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	494	39.819.259/0001-02	91,41	91,41	0,0000	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	846	31.709.294/0001-59	91,41	91,41	0,0000	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:19
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TRIGOLINO	Modelo: TRIGOLINO
Descrição: BOLACHA DOCE ROSQUINHA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 68,30	Valor Total: 27.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	270	44.958.822/0001-55	68,40	68,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISNORTE COMERCIAL LTDA	658	39.819.259/0001-02	68,40	68,00		Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	923	52.813.999/0001-91	68,40	68,40	0,5882	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	546	31.709.294/0001-59	68,40	68,40	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:20
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TRIGOLINO	Modelo: TRIGOLINO
Descrição: BOLACHA DOCE ROSQUINHA (SEM LACTOSE)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	381	44.958.822/0001-55	8,16	8,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISNORTE COMERCIAL LTDA	142	39.819.259/0001-02	8,16	8,16		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	708	31.709.294/0001-59	8,16	8,16	0,0000	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:20
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARIZA	Modelo: MARIZA
Descrição: CACAU EM PÓ			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 42.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	092	44.958.822/0001-55	17,00	16,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISNORTE COMERCIAL LTDA	486	39.819.259/0001-02	17,00	17,00		Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	907	52.813.999/0001-91	17,00	17,00	0,0000	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	745	31.709.294/0001-59	17,00	17,00	0,0000	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:20
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CABLOCO	Modelo: CABLOCO
Descrição: CAFÉ EM PÓ TORRADO - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 232,00	Valor Total: 69.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	156	44.958.822/0001-55	232,06	232,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISNORTE COMERCIAL LTDA	755	39.819.259/0001-02	232,06	230,00		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	620	31.709.294/0001-59	232,06	231,00	0,4348	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:21
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CABOCLO	Modelo: CABOCLO
Descrição: CAFÉ EM PÓ TORRADO - COTA RESERVADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 231,90	Valor Total: 23.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	136	44.958.822/0001-55	232,06	231,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISNORTE COMERCIAL LTDA	170	39.819.259/0001-02	232,06	230,00		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	440	31.709.294/0001-59	232,06	231,00	0,4348	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:21
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MARIZA	Modelo: MARIZA
Descrição: CANELA EM PÓ			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 131,23	Valor Total: 6.561,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	349	44.958.822/0001-55	131,23	131,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISNORTE COMERCIAL LTDA	071	39.819.259/0001-02	131,23	131,23		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	769	31.709.294/0001-59	131,23	131,23	0,0000	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:21
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: YOKI	Modelo: YOKI
Descrição: CANJICA DE MILHO BRANCO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 136,50	Valor Total: 10.920,00	

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	588	44.958.822/0001-55	136,59	136,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	879	20.982.705/0001-69	136,59	130,00		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	086	31.709.294/0001-59	136,59	136,59	5,0692	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	937	39.819.259/0001-02	136,59	136,59	0,0000	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:21
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELLO CHAARQUE	Modelo: BELLO CHAARQUE
Descrição: CHARQUE BOVINO PONTA DE AGULHA (SEM NITRITO E NITRATO)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 40,40	Valor Total: 40.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	427	44.958.822/0001-55	40,49	40,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRICAL ALIMENTOS LTDA	641	53.592.042/0001-25	40,40	39,90		Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	190	39.819.259/0001-02	40,49	40,00	0,2506	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	956	31.709.294/0001-59	40,49	40,46	1,1500	Sim
VO BEGOT EPP	645	20.982.705/0001-69	40,49	40,49	0,0741	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:21
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: MARIZA	Modelo: MARIZA
Descrição: COLORÍFICO EM PÓ			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 131,60	Valor Total: 52.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	362	44.958.822/0001-55	131,70	131,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JACILENE PEREIRA GOMES	296	26.885.935/0001-96	131,70	131,00		Sim

**MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA**

DISNORTE COMERCIAL LTDA	327	39.819.259/0001-02	131,70	131,70	0,5344	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	565	31.709.294/0001-59	131,70	131,70	0,0000	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:21
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: TIA ZELDA	Modelo: TIA ZELDA
Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO 1 - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 405,00	Valor Total: 76.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	139	44.958.822/0001-55	405,47	405,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	226	20.982.705/0001-69	405,47	185,00		Sim
RAMOS COMERCIO LTDA	930	55.999.499/0001-84	405,47	186,20	0,6486	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	841	26.885.935/0001-96	405,47	293,50	57,6262	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	181	39.819.259/0001-02	405,47	360,00	22,6576	Sim
ÊXITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	813	54.141.069/0001-64	394,33	394,33	9,5361	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	873	31.709.294/0001-59	405,47	404,00	2,4523	Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	441	52.813.999/0001-91	405,47	405,47	0,3639	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:22
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: TIA ZELDA	Modelo: TIA ZELDA
Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO 1 - COTA RESERVADA			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 405,40	Valor Total: 25.134,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	505	44.958.822/0001-55	405,47	405,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	158	20.982.705/0001-69	405,47	185,00		Sim
RAMOS COMERCIO LTDA	967	55.999.499/0001-84	405,47	186,30	0,7027	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	059	39.819.259/0001-02	405,47	405,47	117,6436	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	325	31.709.294/0001-59	405,47	405,47	0,0000	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	697	26.885.935/0001-96	405,47	405,47	0,0000	Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	563	52.813.999/0001-91	405,47	405,47	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:22
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: TIA ZELDA	Modelo: TIA ZELDA
Descrição: FEIJÃO RAJADO CARIOQUINHA TIPO 1			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 105,50	Valor Total: 47.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	487	44.958.822/0001-55	105,55	105,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	151	31.709.294/0001-59	105,55	105,55		Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	449	26.885.935/0001-96	105,55	105,55	0,0000	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	604	39.819.259/0001-02	105,55	105,55	0,0000	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:22
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 106,70	Valor Total: 10.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	783	44.958.822/0001-55	106,72	106,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	711	20.982.705/0001-69	406,72	100,00		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	730	31.709.294/0001-59	106,72	106,72	6,7200	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	051	39.819.259/0001-02	106,72	106,72	0,0000	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:22
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: GAMA LOPES	Modelo: GAMA LOPES
Descrição: FARINHA DE TAPIOCA S/COCO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 77,30	Valor Total: 15.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	358	44.958.822/0001-55	77,36	77,30		Sim

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	984	20.982.705/0001-69	77,36	77,00		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	700	31.709.294/0001-59	77,36	77,36	0,4675	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	020	39.819.259/0001-02	77,36	77,36	0,0000	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:22
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: GAMA LOPES	Modelo: GAMA LOPES
Descrição: FARINHA DE TRIGO C/ FERRO E S/ FERMENTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,88	Valor Total: 1.594,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	664	44.958.822/0001-55	31,88	31,88		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISNORTE COMERCIAL LTDA	855	39.819.259/0001-02	31,88	31,88		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	022	31.709.294/0001-59	31,88	31,88	0,0000	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:23
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: CCGI	Modelo: CCGI
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 343,60	Valor Total: 257.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	490	44.958.822/0001-55	343,64	343,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	108	20.982.705/0001-69	343,64	242,00		Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	101	39.819.259/0001-02	343,64	343,64	42,0000	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	069	31.709.294/0001-59	343,64	343,64	0,0000	Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	151	52.813.999/0001-91	343,64	343,64	0,0000	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:23
LOTE 27

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: CCGL	Modelo: CCGL
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - COTA RESERVADA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 343,64	Valor Total: 85.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	267	44.958.822/0001-55	343,64	343,64		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	547	20.982.705/0001-69	343,64	343,00		Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	383	39.819.259/0001-02	343,64	343,64	0,1866	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	639	31.709.294/0001-59	343,64	343,64	0,0000	Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	605	52.813.999/0001-91	343,64	343,64	0,0000	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:23
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC
Descrição: LEITE UHT SEM LACTOSE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 126,60	Valor Total: 3.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	102	44.958.822/0001-55	126,61	126,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISNORTE COMERCIAL LTDA	644	39.819.259/0001-02	126,61	126,61		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:23
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: MARIZA	Modelo: MARIZA
Descrição: LOURO SECO (EM FOLHAS)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,70	Valor Total: 2.562,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	365	44.958.822/0001-55	42,73	42,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISNORTE COMERCIAL LTDA	807	39.819.259/0001-02	42,73	42,73		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	257	31.709.294/0001-59	42,73	42,73	0,0000	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:23
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: RICOSA	Modelo: RICOSA
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 84,80	Valor Total: 25.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	660	44.958.822/0001-55	84,89	84,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	538	31.709.294/0001-59	84,89	84,89		Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	276	52.813.999/0001-91	84,89	84,89	0,0000	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	799	39.819.259/0001-02	84,89	84,89	0,0000	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:24
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: RICOSA	Modelo: RICOSA
Descrição: MACARRÃO SÊMOLA TIPO ESPAGUETE - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 825	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 61.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	821	44.958.822/0001-55	75,05	75,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JACILENE PEREIRA GOMES	419	26.885.935/0001-96	75,05	74,00		Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	177	52.813.999/0001-91	75,05	75,05	1,4189	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	228	39.819.259/0001-02	75,05	75,05	0,0000	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	418	31.709.294/0001-59	75,05	75,05	0,0000	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:24
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA**

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: RICOSA Modelo: RICOSA
Descrição: MACARRÃO SÊMOLA TIPO ESPAGUETE - COTA RESERVADA
Quantidade: 275 **Valor Unit.: 75,00** **Valor Total: 20.625,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	106	44.958.822/0001-55	75,05	75,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JACILENE PEREIRA GOMES	806	26.885.935/0001-96	75,05	74,00		Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	725	39.819.259/0001-02	75,05	75,05	1,4189	Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	427	52.813.999/0001-91	75,05	75,05	0,0000	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	430	31.709.294/0001-59	75,05	75,05	0,0000	Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:24
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: POTY Modelo: POTY
Descrição: MACARRÃO TIPO PENNE
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 27,00** **Valor Total: 5.400,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	158	44.958.822/0001-55	27,08	27,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	540	31.709.294/0001-59	27,08	27,08		Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	379	39.819.259/0001-02	27,08	27,08	0,0000	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:24
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: RICOSA Modelo: RICOSA
Descrição: MASSA P/ SOPA (PARAFUSO)
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 67,30** **Valor Total: 53.840,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	730	44.958.822/0001-55	67,33	67,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JACILENE PEREIRA GOMES	405	26.885.935/0001-96	67,33	67,00		Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	811	52.813.999/0001-91	67,33	67,33	0,4925	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	954	39.819.259/0001-02	67,33	67,33	0,0000	Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	386	31.709.294/0001-59	67,33	67,33	0,0000	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:24
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BECEL	Modelo: BECEL
Descrição: MARGARINA C/ SAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 151,60	Valor Total: 7.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	839	44.958.822/0001-55	151,67	151,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	789	31.709.294/0001-59	151,67	151,67		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:24
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BECEL	Modelo: BECEL
Descrição: MARGARINA COM ÓLEO INTERESTERIFICADO S/SAL (65% DE LIPÍDEOS)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 294,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	866	44.958.822/0001-55	9,84	9,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	040	31.709.294/0001-59	9,84	9,84		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:24
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 183,60	Valor Total: 27.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	988	44.958.822/0001-55	183,65	183,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	618	20.982.705/0001-69	183,65	180,00		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	690	31.709.294/0001-59	183,65	183,65	2,0278	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:24
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GAASA	Modelo: GAASA
Descrição: OVO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 234,73		Valor Total: 14.083,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	498	44.958.822/0001-55	234,73	234,73		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:24
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: MARIZA	Modelo: MARIZA
Descrição: SAL REFINADO IODADO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 85,40		Valor Total: 3.416,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	438	44.958.822/0001-55	85,41	85,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	308	20.982.705/0001-69	85,41	80,00		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	966	31.709.294/0001-59	85,41	85,41	6,7625	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:25
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MARIZA Modelo: MARIZA
Descrição: VINAGRE DE ALCOOL
Quantidade: 70 Valor Unit.: 41,51 Valor Total: 2.905,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	699	44.958.822/0001-55	41,51	41,51		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	225	31.709.294/0001-59	41,51	41,51		Sim
COMERCIAL PANGEIA LTDA	491	52.813.999/0001-91	41,51	41,51	0,0000	Sim
VO BEGOT EPP	362	20.982.705/0001-69	41,51	41,51	0,0000	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:25
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ASSIS Modelo: ASSIS
Descrição: PÃO FRANCÊS
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 38.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	673	44.958.822/0001-55	1,90	1,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	922	31.709.294/0001-59	1,90	1,90		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:25
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ASSIS Modelo: ASSIS
Descrição: PÃO DE CHÁ - COTA PRINCIPAL
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 82.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	328	44.958.822/0001-55	5,49	5,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	764	20.982.705/0001-69	5,49	5,48		Sim

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	644	31.709.294/0001-59	5,49	5,49	0,1825	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:25
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASSIS	Modelo: ASSIS
Descrição: PÃO DE CHÁ - COTA RESERVADA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 27.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	872	44.958.822/0001-55	5,49	5,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	978	20.982.705/0001-69	5,49	5,48		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	161	31.709.294/0001-59	5,49	5,49	0,1825	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:25
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASSIS	Modelo: ASSIS
Descrição: PÃO DE HAMBÚRGUER - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 18.750	Valor Unit.: 7,76	Valor Total: 145.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	861	44.958.822/0001-55	7,76	7,76		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	070	20.982.705/0001-69	7,76	7,70		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	915	31.709.294/0001-59	7,76	7,76	0,7792	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:25
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASSIS	Modelo: ASSIS
Descrição: PÃO DE HAMBÚRGUER - COTA RESERVADA			
Quantidade: 6.250	Valor Unit.: 7,76	Valor Total: 48.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	275	44.958.822/0001-55	7,76	7,76		Sim

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	791	20.982.705/0001-69	7,76	7,70		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	886	31.709.294/0001-59	7,76	7,76	0,7792	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:25
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: REI DO ALHO	Modelo: REI DO ALHO
Descrição: ALHO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	821	44.958.822/0001-55	14,50	14,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VO BEGOT EPP	673	20.982.705/0001-69	14,50	14,49		Sim
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	038	31.709.294/0001-59	14,50	14,50	0,0690	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:25
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: CEASA – PA	Modelo: CEASA – PA
Descrição: BANANA			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 35.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	724	44.958.822/0001-55	10,00	10,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	233	31.709.294/0001-59	10,00	10,00		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:26
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: CEASA – PA	Modelo: CEASA – PA
Descrição: BATATA			
Quantidade: 3.900	Valor Unit.: 14,65		Valor Total: 57.135,00

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	839	44.958.822/0001-55	14,65	14,65		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	633	31.709.294/0001-59	14,65	14,65		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:26
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: CEASA – PA	Modelo: CEASA – PA
Descrição: CEBOLA			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 12,24		Valor Total: 39.168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	320	44.958.822/0001-55	12,24	12,24		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	539	31.709.294/0001-59	12,24	12,24		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:26
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: CEASA – PA	Modelo: CEASA – PA
Descrição: CENOURA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,49		Valor Total: 40.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	411	44.958.822/0001-55	20,49	20,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	466	31.709.294/0001-59	20,49	20,49		Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:26
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: CEASA – PA Modelo: CEASA – PA
Descrição: LARANJA
Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 14,90** **Valor Total: 37.250,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	109	44.958.822/0001-55	14,90	14,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	525	31.709.294/0001-59	14,90	14,90		Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:26
LOTE 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: CEASA – PA Modelo: CEASA – PA
Descrição: MAÇÃ
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 248,77** **Valor Total: 24.877,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	388	44.958.822/0001-55	248,77	248,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	719	31.709.294/0001-59	248,77	248,77		Sim

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:26
LOTE 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: CEASA – PA Modelo: CEASA – PA
Descrição: REPOLHO
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 20,17** **Valor Total: 16.136,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	896	44.958.822/0001-55	20,17	20,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	369	31.709.294/0001-59	20,17	20,17		Sim

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:26
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CEASA – PA	Modelo: CEASA – PA
Descrição: TOMATE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 211,88	Valor Total: 31.782,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	513	44.958.822/0001-55	211,88	211,88		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE	160	31.709.294/0001-59	211,88	211,88		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:26
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: QUALITY BEEF OU SIMILAR	Modelo: QUALITY BEEF OU SIMILAR
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 45,48	Valor Total: 204.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP CARNE LTDA	267	05.579.344/0001-10	45,49	45,48		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	085	44.958.822/0001-55	45,50	45,50	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRICAL ALIMENTOS LTDA	377	53.592.042/0001-25	45,40	38,90		Sim
RAMOS COMERCIO LTDA	825	55.999.499/0001-84	45,50	38,91	0,0257	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	091	39.819.259/0001-02	45,50	45,50	16,9365	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:27
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: QUALITY BEEF OU SIMILAR	Modelo: QUALITY BEEF OU SIMILAR
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA - COTA RESERVADA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 45,49	Valor Total: 68.235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP CARNE LTDA	891	05.579.344/0001-10	45,49	45,49		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	325	44.958.822/0001-55	45,50	45,50	0,02	Sim

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRICAL ALIMENTOS LTDA	599	53.592.042/0001-25	45,40	38,90		Sim
RAMOS COMERCIO LTDA	152	55.999.499/0001-84	45,50	38,91	0,0257	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	818	39.819.259/0001-02	45,50	45,50	16,9365	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:27
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: FRIBOI OU SIMILAR	Modelo: FRIBOI OU SIMILAR
Descrição: CARNE BOVINA RESFRIADA. CHÃ OU ALCATRA S/OSSO - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 34,05	Valor Total: 102.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP CARNE LTDA	356	05.579.344/0001-10	34,05	34,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	259	44.958.822/0001-55	34,08	34,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISNORTE COMERCIAL LTDA	486	39.819.259/0001-02	34,08	34,08		Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:27
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: FRIBOI OU SIMILAR	Modelo: FRIBOI OU SIMILAR
Descrição: CARNE BOVINA RESFRIADA. CHÃ OU ALCATRA S/OSSO - COTA RESERVADA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 34,05	Valor Total: 34.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP CARNE LTDA	338	05.579.344/0001-10	34,05	34,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	037	44.958.822/0001-55	34,08	34,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISNORTE COMERCIAL LTDA	220	39.819.259/0001-02	34,08	34,08		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:27
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: AMERICANO OU SIMILAR Modelo: AMERICANO OU SIMILAR
Descrição: PEITO DE FRANGO
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 18,80 Valor Total: 37.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP CARNE LTDA	111	05.579.344/0001-10	18,80	18,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	064	44.958.822/0001-55	18,85	18,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRICAL ALIMENTOS LTDA	779	53.592.042/0001-25	18,80	18,18		Sim
RAMOS COMERCIO LTDA	651	55.999.499/0001-84	18,85	18,19	0,0550	Sim
DISNORTE COMERCIAL LTDA	100	39.819.259/0001-02	18,85	18,85	3,6284	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:27
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: AMERICANO OU SIMILAR Modelo: AMERICANO OU SIMILAR
Descrição: FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO - COTA PRINCIPAL
Quantidade: 3.750 Valor Unit.: 18,35 Valor Total: 68.812,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP CARNE LTDA	582	05.579.344/0001-10	18,35	18,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	562	44.958.822/0001-55	18,36	18,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISNORTE COMERCIAL LTDA	119	39.819.259/0001-02	18,36	18,36		Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 11:15:27
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: AMERICANO OU SIMILAR Modelo: AMERICANO OU SIMILAR
Descrição: FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO - COTA RESERVADA
Quantidade: 1.250 Valor Unit.: 18,35 Valor Total: 22.937,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP CARNE LTDA	622	05.579.344/0001-10	18,35	18,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E	208	44.958.822/0001-55	18,36	18,30		Sim

**MUNICIPIO DE SALVATERRA
SALVATERRA-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISNORTE COMERCIAL LTDA	284	39.819.259/0001-02	18,36	18,36		Sim

AUTORIDADE: MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA DE CASTRO